
お客様各位 

令和 5年 7月 4日 

23－14 

                                                                                     

 

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

ご請求金額 

自動引落サービス開始のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、毎月ご請求させて頂いておりますご請求金額を、ご指定銀行口座より自動引落させて頂く表記サービスを開始 

させていただく事となりましたのでご案内申し上げます。 

詳細に付きましては、下記のとおりとなりますので、ご利用ご用命の程よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

● サービス開始内容: 

■ ご請求金額・指定口座自動引落サービス 

 

※ こちらは、当月末日締、翌月初旬に配布させて頂いております請求書記載の金額（繰越金含む）を、ご指定頂い

た金融機関口座より自動引落をさせて頂くサービスとなります 

 

※ 自動引落期日は、当月末日締の翌月 22日となります 

（該当日が土日祝祭日の場合は翌営業日に引落となります） 

※ 尚、引落日のご指定は致しかねますので予めご了承下さい 

 

※ こちらのサービスをご希望される場合は、事前に専用申込用紙のご記入が必要となります 

ご担当者様宛へ、こちらの専用用紙及び記入例を配布させて頂きますので、弊社までお申し付け下さい 

また、記載後の専用申込用紙は、弊社営業担当者又は集荷担当者（封印必須）にて回収させて頂きますので、

併せてお申し付け下さい 

 

※ 開始期日は令和 5年 9月末日締分ご請求分からとなります 

（引落日は令和 5年 10月 23日（月）となります） 

こちらの期日分より、自動引落サービスをご希望される場合は、令和 5年 8月 18日（金）までに、専用申込用紙

のご記入・ご提出をお願い致します 

令和 5年 8月 19日（土）以降に申込用紙をご提出頂きました場合は、令和 5年 10月末締ご請求分以降から

のサービス開始となりますので予めご了承下さい 

 

※ ご利用頂けます金融機関は裏面のとおりとなりますので、ご確認の程お願い申し上げます 
 

 

◆ 開始期日： 令和 5年 9月末日締ご請求分より 



◆ ご利用可能金融機関 

 

・宮崎銀行 ・宮崎太陽銀行 ・宮崎第一信用金庫 ・延岡信用金庫 

・高鍋信用金庫 ・宮崎県南部信用組合 ・九州労働金庫 ・宮崎県下農業協同組合 

・福岡銀行 ・肥後銀行 ・大分銀行 ・鹿児島銀行 

・西日本シティ銀行 ・南日本銀行 ・ゆうちょ銀行 ・九州信用漁業協同組合 

 

◆ 2023年度・引落日カレンダー 

 

 

◆ 専用申込用紙記入例 

 

以上 

※ こちら記入例を 

原本と一緒に配布させて頂きます 


